様式第４号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

一般社団法人宮崎県建設業協会長　殿

住　　所
名　　称
[bookmark: _GoBack]氏　　名            　　 　　　　　　　　　　㊞

特別徴収実施確認・開始誓約書

下記のとおり個人住民税の特別徴収の実施状況を申告します。

記

（該当箇所に○を入れてください。）

	１
	当事業所は、現在　　　　　　（市・町・村）の特別徴収義務者の指定を受け、従業員等の個人住民税について特別徴収を実施し納付しています。

特別徴収義務者指定番号：
※　市町村確認印を受ける場合、上記番号を事前に記入しておいてください。
	→6ヶ月以内の領収印のある領収証書の写しを添付してください。（1ヶ月分で可）
　領収証書の写しがない場合には、市町村に確認印を受けてください。

	市町村確認印

	２
	当事業所は、
特別徴収義務の無い事業所です。
	→　確認印を受けてください。

	市町村確認印

	３
	当事業所は、
　　年　　月から、従業員等の個人住民税について、
　　特別徴収を開始することを誓約します。
特別徴収税額の決定通知書を当社（者）　あてに送付して
ください。
	→　確認印を受けてください。

	市町村確認印